

Informasjon fra Oslo Kommunale Foreldreutvalg (Oslo KFU)

Kjære FAU ledere og rektorer!

Desember 2014

Tiden går nå fort mot jul.

De siste ukene av året fylles med hyggelige juleforberedelser og arrangement. Grunnlaget for de gode relasjonene kan vi i stor grad være med å bidra til i denne tiden også. Alle positive og fine arrangement krever en viss innsats så all drahjelp er nok gull verd.

Skolegruppemøter er din arena for påfyll i FAU arbeidet, en arena hvor både faglig oppdatering og inspirasjon kan hentes hjem til dette viktige arbeidet i eget FAU. Vi oppfordrer dere til å delta både på møtene som arrangeres og spille inn tema dere ønsker belyst/diskutert. Benytt denne arena til å bli kjent med FAU'ene fra skoler som ligger nær den du representerer, avtal hospitering og del gjerne lokal kunnskap og erfaring. Sammen er vi bedre rustet.

Følg med på høyresiden av www.oslokfu.no for å se når neste møte i din skolegruppe er berammet. Oversikt over hvilken skolegruppe din skole tilhører finner du under fanen merket «skolegrupper».

Standard for Skole-hjem samarbeid i Oslo skolen ble tatt i bruk fra og med skolestart i høst. Denne er blitt utførlig presentert på samtlige skolegruppemøter i høst. Vi håper din skole også er gjort kjent med denne – hvis ikke så vil vi råde dere til å høre med rektor.

Manifest mot mobbing er gitt aktualitet for perioden 2015-2019. Vår oppfordring til FAU arbeidet er å gjøre dere kjent med innholdet og la dette få aktualitet på deres skole. Ha det med som sak på neste FAU møte, diskuter hvordan dere kan jobbe med det – både forebyggende og holdningsskapende. Dette er et veldig aktuelt tema for **SMU, (SkoleMiljø Utvalget)** å jobbe med via handlingsplanene, trivselsundersøkelsene og generelle innspill til og fra FAU. Et lovpålagt organ, som alle skolene skal ha en etablert virksomhet i og rundt. Om dere ikke har dette på skolen deres så bør dere ta kontakt med rektor. Les mer på www.oslokfu.no.

Ungdomsskoler: Samfor kommer med informasjon rundt juleballsesongen og utfordringer rundt slike feiringer. I tillegg kommer de snart med en invitasjon til "Bry deg" som avholdes 10. februar: Suppe fra kl. 16.30, program fra 17.00 - 19.00 i Utdanningsetatens lokaler. Hold av datoen! Les mer om vårt bidrag og engasjement til Samfor på www.oslokfu.no.

Innspill/tilbakemeldinger til Oslo KFU?
Send en e-post til: postmottak@oslokfu.no

Vi benytter anledningen til å ønske dere alle en riktig god jul!

Med vennlig hilsen,
Vickey Bonafede
Leder, Oslo KFU

